idem regnum regis, una cum familiaribus, equis, bonis, rebus

et hernesiis suis licitis, ac cum vasis argenteis et jocalibus,

pro statu suo necessariis, necnon argento et auro in massa

ponderis viginti et trium marcarum Troie, pro calicibus et

aliis vasis ecclesiasticis ad honorem doi et ecclesiæ suæ inde

fiendis, versus partes suas proprias se divertendo et exinde in

regnum regis prædictum, cum familiaribus, equis, bonis,

rebus et hernesiis suis licitis et honestis, reveniendo, ibidem

morando, nocte dieque perhendinando, et exinde versus partes

suas proprias, quotiens et quando sibi placuerit, redeundo;

Proviso semper quod idem episcopus, ac familiares sui

prædicti, vel eorum aliquis, quicquam in contrarium pacis,

inter regem et regem Daciæ nuper captæ et conclusæ, seu

quicquam, quod in regis aut regni sui præjudicium seu populi

sui dampnum cedere valeat, non attemptent, seu attemptet, aut

attemptari facere præsument, vel præsumat quovis modo.

Teste rege apud Westmonasterium, quarto die Decembris

[Anno domini CD^ cd^ xl^ v^ anno vero regni nostri xxiiij^.^)

719. 8. Januar 1446. i Langadal.

Kaupmálabréf Ólafs Geirmundssonar og Sigríðar I>orsteinS"

ddttur.

AM. Fasc. XII, 4, frumritið á skinni. Sex innsigli hafa verið

fyrir bréfinu, en fjögur af þeim eru nú dottin frá.

kaupmala(bref) sigridar þor(steinsdottur).^)

Jn nomine domini amen
War suo felldr kaupmali lýstur ok stadfestur aa miUum

^) [sbr. á spássíu; ') Aptan á bréíinu með fornri hendi.

Dipl. Isl. IV. B. 43
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þeirra olafs geirmundzsonar ok sigridar þorsteinsdottur ath^) aa

iironnýiastaudum j laxariidalh j hiardharhollz kirkiu soknn sunnu-

daghinn næsta fýrir joli^afaustu þa er lidit var fra hingat

burd vors herra jehsv christi þushunndrud íiogur hunndrud

fiorir tighir ok sex^) arh ath huort þeirra hafdi til kaups med

annat vm sigh tuau hunndrud hunndrada. Jtem gaf adur

greindur olafur fyrr nefnndri sigride sextighe hunndrada j til-

giof ok beckiargiof. var þa heunar gotzs j hans gard halft þridia.

hunndrad hunndrada,

Woro þessir festingaruottar sira pall biarnnason. þorualldur

þorkelsson. gunnar biarnason. þorarinn biarnason, þorsteinn

gudmundzson. eýuinndr kolbeinsson leikmenn.

Jtem m sama arhe ath hronnyiastaudum j laxardal j

hiardarhollz hrepp ok kirkiv soknn þa er titt nefnndur olafur

feste opt nefnnda sigride sier til laugligrar eiginkonu kiore

þorgerdur modur hennar sigride dottur sina malakonu j gard

fyrr greins olafs. var þa malhinn halft þridia hundrad hundrada.